
 
 

UCHWAŁA NR XIV/93/2025 
RADY POWIATU STRZYŻOWSKIEGO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/331/2022 Rady Powiatu Strzyżowskiego z dnia 30 listopada 2022 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Strzyżowski 

Działając na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 986 ze zm.) oraz przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 755 ze zm.) 

 
Rada Powiatu Strzyżowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/331/2022 Rady Powiatu Strzyżowskiego z dnia 30 listopada 2022 roku § 12.1. 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Ustala się wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród, z tym, że: 

1) nagroda organu prowadzącego w kwocie od 3500 zł do 6000 zł, 

2) nagroda dyrektora szkoły lub placówki w kwocie od 1500 zł do 3000 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzyżowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

 Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wójtowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 2718


	UCHWAŁA NR XIV/93/2025 RADY POWIATU STRZYŻOWSKIEGO z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. § 12 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 12 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 12 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2025-06-23T12:11:27+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




